様式第７号

年度矢祭町再生可能エネルギー推進事業補助金請求書

矢祭町長   様

 年 月 日

 年度矢祭町再生可能エネルギー推進事業補助金における経費として、下記の通り請求

します。

〒 －

住 所

氏 名              ㊞

電話番号

請求金額 金 円

振替又は

送付 先

   農協

銀行

   支所

支店

口座番号

１普 通

２当 座

９ そ の他

口座名義人

フリガナ

氏 名